
 

Değerli Velilerimiz;                                                                                                                                 

Anaokulumuza hoş geldiniz! Sevgili anne ve babalar çocuğunuzun bizimle geçireceği bu yeni dönemin 

hem onlar hem de sizler için mutlu ve verimli geçmesini diliyoruz. Onları kocaman bir sevgiyle 

karşılamak ve birlikte harika bir yolculuğa çıkmak için sabırsızlanıyoruz. 

Bizler Özel Bilimsev Anaokulu olarak “Mutlu Çocuklar Öğrenir” felsefesini benimsiyoruz. 

Çocuklarımızın mutluluğunun öncelikli olduğunu vurguluyor ve kendilerini güvende hissetmelerini 

önemsiyoruz. Çünkü biliyoruz ki mutlu çocuklar daha güzel öğrenirler. Onlar için bolca oyun, 

etkinlikler, yeni aktiviteler ve yeni arkadaşlıklar var. Sevgi dolu ve sıcacık öğretmenler olarak bizler de 

minik kalplerin en güzel şekilde öğrenmesi, güven ve aidiyet duygusuyla okul yaşamını sürdürmesi ve 

onların duygusal ihtiyaçlarını karşılamaya özen göstereceğiz. Çocuklarımızın minik ellerinden tutarak 

rehberlik etmek ve destek olmaktan büyük mutluluk duymaktayız.  

İlk başlangıçlar her birimiz için çok değerli ve önemlidir. Minik yavrularımızın okulla tanıştıkları bu ilk 

yıllarını destekliyor ve onlara kendilerini gerçekleştirmeleri için alan açıyoruz. Kuracakları ilk 

arkadaşlık bağları, okulda kazandıkları ilk akademik deneyimler, belki de anne baba ve bakım 

verenlerinden ilk ayrılışları onların ilk süreçleri ve bizler de bu sürecin bir parçasıyız.  

İlkler heyecan verici olduğu kadar, her yenilikte olduğu gibi yavrularımız için bir miktar zorlanma, 

kaygı ve stres olabilmektedir. Çünkü ev yuvadır, şefkat doludur. Bu yuvadan uzaklaşmak, özellikle 

evde başka kardeş varsa daha zordur. Şunu söylemeliyiz ki, kaygı optimal bir düzeyde olduğu zaman 

motive edici bir faktördür. Orta düzeyde bir kaygıyla çocuklar merak, odaklanma ve dikkat süreçlerini 

daha verimli kullanırlar. Örneğin miniklerimizin ilk gün okula geldiklerinde öğretmenleri hakkında bilgi 

edinme, diğer çocuklarla tanışma, konusundaki hevesleri kaygılarının bir yansımasıdır. Bu kaygı 

çocuklar için özgüven ve benlik saygısı geliştirme fırsatı doğurur.  

Bu adaptasyon sürecinde siz değerli velilerimiz ve bizler iş birliği içerisinde çocuklarımızın kaygılarıyla 

başa çıkmalarına, güçlü ve bağımsız bireyler haline gelmelerine desteğiz. Sizlere bu süreçte ilk 

önerimiz onları sadece etkin bir şekilde dinleyerek zorlanmalarını duymak. Çocuklarımızın kaygısını 

yaşamalarına alan açmak, onu anladığını ve onu duyduğunu göstermek çocuklara anlaşılıyorum 

mesajı vererek onları rahatlatır.   

5 ve 6 yaş öğrencilerimizin yıl içinde işlenen temalarımız, projelerimiz, İngilizce eğitim programımız ile 

daha da güçlenerek hayata hazırlanmalarını hedefliyoruz. Dönem içerisinde sık sık haberleşerek,  

çocuğumuzun psikososyal, bilişsel, duygusal ve dil ve gelişimleri ile ilgili bilgilendirmeler ve destek 

birimleri olarak oryantasyon ve geri bildirim verme süreçlerinde sizlerle paylaşımlar yapacağız.  

Bilimsev öncelikle bir öğrenme merkezidir. Öğrencilerimize yaparak-yaşayarak öğrenmeleri ve üst 

düzey düşünme becerileri kazanmaları için ileri teknoloji ekipmanlarımız ile çalışmalar sağlarız. 

Havanın sıcak ve doğanın tüm güzelliğinin kendini gösterdiği şu günlerde öğrencilerimizin,  

kampüsümüzün tüm imkânlarından yararlanabileceği doğayla iç içe gözlemleyerek, inceleyerek, 

deneyerek kalıcı öğrenmeyi gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz eğitim ve öğretim yılı başlangıcımızda siz 

değerli velilerimize mutlu, sağlıklı ve hedeflerinize bir adım daha yaklaştığınız bir dönem dileriz.    

Sevgilerimizle 


